PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 625/2018- GP.

Porto Ferreira, 23 de julho de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 247/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador José Gustavo Braga Coluci, seguem anexas

informações do Sr. Marco Aurélio Beck, Secretário de Gestão em
substituição.

Sendo o que me c
de estima e consideração.

mento, renovo protestos

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000

Fone: (19) 3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÂO"

SECRETARIA DE GESTÃO
PORTO FERREIRA

Memo. N°. 107/2018 - SG

Porto Ferreira, 17 de julho de 2018.

A SENHOR
MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA
ASSESSOR PARA ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Em resposta ao Requerimento n". 247/2018, do vereador JOSÉ

GUSTAVO BRAGA COLUCI, informo:

a) Existe intenção de promover melhorias nos semáforos, com

aplicação inclusive de recurso proveniente de emendas

parlamentares;

b) É necessário que sejam realizados estudos técnicos que suportem a

melhor solução, estudo em andamento para contratação de empresa

especializada para realização dos estudos.

Atenciosamente,

Responde

./

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornéllo Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5200 / 3589-5268 / 3589-5222
wvvw .portoferreira .sp.gov .br I roberto.diniz@portoferreira.sp.gov.br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~'c,om~m

26/07/2018

....
Tipo(Processo: E - 5864 / 2018 Data/Hora
Requerente PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Tel. Contato 19 35895200
Usuário
Assunto

Departamento
Histórico

26/07/2018 - 14:54:05

Bárbara de Oliveira
RESPOSTA REQUERIMENTO

Protocolo
Of. nO 625/2018-GP.
Ref.: Resposta ao Requerimento n° 247/2018.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1